2

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ

СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

26.10.2022                                          г. Новосибирск                                             № 4/4
Об итогах регионального этапа всероссийского
конкурса «Российская организация высокой
социальной эффективности» в 2022 году
Комиссия решила:

1. В соответствии с предложением экспертной рабочей группы для рассмотрения и оценки заявок участников регионального этапа всероссийского конкурса «Российская организация высокой социальной эффективности» (далее – конкурс) признать в 2022 году победителями конкурса организации, занявшие первые места и номинировать их для участия в федеральном этапе конкурса:
1) Барабинское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Томск» в номинации «За сокращение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях производственной сферы»;
2) АО «Новосибирский стрелочный завод» в номинации «За развитие кадрового потенциала в организациях производственной сферы»;
3) АО «Новосибирский механический завод «Искра» в номинации «За развитие социального партнерства в организациях производственной сферы»;

4) Новосибирское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Томск» в номинации «За лучшие условия труда работникам с семейными обязанностями в организациях производственной сферы»;
5) ГБПОУ НСО «Новосибирский технический колледж им. А.И. Покрышкина» в номинации «За формирование здорового образа жизни в организациях непроизводственной сферы»;
6) ГАУК НСО «Новосибирская государственная областная научная библиотека» в номинации «За развитие кадрового потенциала в организациях непроизводственной сферы»;

7) ФБУ «Новосибирский центр стандартизации, метрологии и сертификации» в номинации «За развитие социального партнерства в организациях непроизводственной сферы».
2. Признать призерами конкурса организации, занявшие второе и третье места:

1) Новосибирское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Томск» – второе место в номинации «За сокращение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях производственной сферы»;

2) МБУ «Городской центр организации дорожного движения» – третье место в номинации «За сокращение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях производственной сферы»;
3) АО «Новосибирский стрелочный завод» – второе место в номинации «За развитие социального партнерства в организациях производственной сферы»;

4) Горновский завод спецжелезобетона-филиал АО «Бетонные элементы транспорта» – третье место в номинации «За развитие социального партнерства в организациях производственной сферы»;
5) ООО Производственно-строительная компания «Топ Стиль» – второе место в номинации «За развитие кадрового потенциала в организациях производственной сферы»;
6) АО «Сибирский проектно-конструкторский и научно-исследовательский институт авиационной промышленности» – второе место в номинации «За развитие кадрового потенциала в организациях непроизводственной сферы»;
7) МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Чановского района Новосибирской области» – второе место в номинации «За формирование здорового образа жизни в организациях непроизводственной сферы»;
8) МКУ г. Новосибирска «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Жемчужина» – третье место в номинации «За формирование здорового образа жизни в организациях непроизводственной сферы»;
9) МАДОУ «Центр развития ребенка-детский сад № 2 «Дельфин» – второе место в номинации «За развитие социального партнерства в организациях непроизводственной сферы»;

10) МАУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Купинского района» – третье место в номинации «За развитие социального партнерства в организациях непроизводственной сферы».
3. Наградить дипломами победителей и призеров конкурса.

4. Рекомендовать министерству труда и социального развития Новосибирской области:

– организовать награждение;
– направить в Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации заявки победителей конкурса вместе с решением Новосибирской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

Координатор Комиссии,

первый заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области                                                  В.М. Знатков